

厨房用品采购合同

合同编号： 2025-8-13

需方（以下简称甲方）： 平顶山市第四十二中学

供方（以下简称乙方）： 河南龙邦厨房设备有限公司

鉴于甲方厨房设备的需要，由乙方负责供应甲方所需的产品设备：甲乙双方本着平等互惠的原则，依据《中华人民共和国民法典》的相关规定，达成如下协议：

第一条 供货清单

合同金额为 603957.20 元（大写：陆拾万零叁仟玖佰伍拾柒元贰角整）详见附件一供货清单明细。

第二条、供货时间

供货期为收到定金后 30 天内交货安装完毕，（必须提前十天具备进场条件，水电具备，安装时甲方需安排专业水电工现场配合安装，乙方负责设备的安装，甲方负责安装设备所需的水电），在此供货期内乙方必须完成供货且现场安装完毕，具备移交条件。

第三条 货物数量、单价

1、货物单价：指材料运抵甲方指定地点的综合落地单价，包括出厂价、运杂费、包装费、储存保管费、倒运费、安装费、调试费、售后服务费。含发票税金。

第四条、货物运输与验收

1、产品的交货单位： 平顶山市第四十二中学

2、交货方式：一次性交货。甲方验收合格交货单签字视为该批次货物合格。

3、运输方式：具体运输方式由 乙 方负责。在物资运输过程中，

如遇到交警、路政等部门罚款、翻车、事故等均由 乙方 处理，并承担其费用。

4、甲方指定的到货地点：

(1) 货到工地后，甲方应配合乙方清点数量，并对货物进行保管。

5、付款方式：合同签订后甲方预付定金 30%，即人民币：181187.16（大写：壹拾捌万壹仟壹佰捌拾柒元壹角陆分），货物备齐发货前付总货款的 60%，即人民币：362374.32（大写：叁拾贰万贰仟叁佰柒拾肆元叁角贰分），安装验收合格（按照清单数量，规格，验收完毕）付总货款 10%，即人民币：60395.72.00（大写：陆万零叁佰玖拾伍元柒角贰分）。

。

第五条、保修期与保修范围

乙方供应物资产品设备质量保修期为壹年。保修期内物资产品设备因质量问题出现故障由乙方负责更换或维修，接到甲方通知后 24 小时内维修或更换完毕。（人为损坏和操作不当除外）

第六条、违约责任

1、乙方逾期供货的，每延期一天的延期交货违约金为应交货价款的 0.1%，误期赔偿限额为合同总价的 5%。

2、乙方必须严格按照甲方采购清单要求供货，如有以次充好，贴牌情况发生的，乙方赔偿甲方双倍预付定金。

3、甲方逾期付款的，每延期一天的延期违约金为交货价款的 0.1%，直至货款支付完毕。

第七条、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及

时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,在取得有关主管机关证明以后,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第八条、其他事项

1、乙方在生产加工及运输的过程中应遵守国家安全生产、道路交通安全及环境保护的有关规定,对因此造成的损失或第三者损失,乙方应自行承担,甲方不承担任何责任。

2、本合同未尽事宜,双方进行协商。协商结果以“补充协议”的形式作为本合同的附件,与本合同具有同等法律效力。

第九条 合同争议的解决方式

本合同项下发生的争议,首先由双方当事人协商解决,协商不成的,双方均同意提交 平顶山市 仲裁委员会裁决。

第十条、本合同自双方签订之日起生效,供货停止、办理最终结算时合同终止。

第十二条、本合同一式叁份,甲方贰份,乙方壹份,均具有同等法律效力。

需方 (甲方)	供方 (乙方)
单位名称 (章): 	单位名称 (章): 
法定代表人:	法定代表人:
委托代理人: 李新慧	委托代理人: 张明飞
开户银行:	开户银行: 中国民生银行股份有限公司郑州紫荆支行
银行帐号:	银行帐号: 1537 0482 8
联系方式:	户名: 河南龙邦厨房设备有限公司
	联系方式:

合同签订时间: 2025年 8 月 13 日

附件：采购清单

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1.	15 门衣柜	0.9*0.35*1.8	WZG-15	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	1120	2240	
2.	条凳	1.5*0.4*0.4	WZD-1.5-0.4	条	万振	广东万振家具有限公司	广东	2	240	480	
3.	全身镜	0.4*0.8	定制	面	万振	广东万振家具有限公司	广东	2	80	160	
4.	紫外线消毒灯	1.2 米	KBD-1200	个	康柏洁	山东康柏洁商用厨具有限公司	山东	10	128	1280	
5.	四层货架	1.8*0.4*1.5	JD-HJ	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	18	784	14112	
6.	土豆削皮机	1.3*0.7*1.1	TP-450	台	兴利	青州市创利食品机械有限公司	山东	1	2480	2480	
7.	蓝色毛菜筐	0.68*0.5*0.35	690 型（蓝色）	个	宝红达	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	20	60.8	1216	
8.	大落地扇	380W	FS1609	个	旭阳	深圳市旭阳电器有限公司	深圳	1	256	256	
9.	落地台秤	300 斤	T-NX-01	台	永洲	浙江万衡工贸有限公司	浙江	1	416	416	
10.	小推车	0.9*0.6	TC-2	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	640	1280	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
11.	开水器连底座	9KW	ZK-90	台	泳邦	佛山市顺德区泳邦饮用水设备有限公司	广东	1	768	768	
12.	操作台	1.8*0.8*0.8	GZT-1800	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	12	880	10560	
13.	案板	直径 50	BHD-CD-4	个	正牌	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	9	96	864	
14.	刀具	2号桑刀	YSP-002	把	好助理	上海好助理厨业有限公司	上海	12	51.2	614.4	
15.	剁骨刀	刀柄 15cm, 刀刃 21cm	HXF-801	把	好助理	上海好助理厨业有限公司	上海	2	41.6	83.2	
16.	刀具案板消毒柜	1.2*0.6*1.6	YTP1200 型	台	康柏洁	山东康柏洁商用厨具有限公司	山东	1	2480	2480	
17.	白色净菜筐	0.68*0.5*0.35	690 型 (白色)	个	宝红达	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	15	43.2	648	
18.	定做双星水池	1.8*0.7*0.8	SC-1800-2	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	1	1088	1088	
19.	三星水池	1.8*0.7*0.8	SC-1800-3	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	4	1088	4352	
20.	双头切菜机	0.95*0.68*1.05	YQC-501	台	兴利	青州市创利食品机械有限公司	山东	1	3840	3840	
21.	绞肉机	双规格	YCPM-JQ-22	台	劲客	佛山市劲客食品机械有限公司	广东	1	2320	2320	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
22.	换气扇	12 寸	APB-250	个	钻石	佛山市南海区天翔五金电器厂	广东	2	85	170	
23.	米面地架	1.5*0.5*0.3	MMJ-1500	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	8	784	6272	
24.	和面机	50kg	HWJ50	台	兴利	青州市创利食品机械有限公司	山东	1	3760	3760	
25.	操作台连柜	1.8*0.8*0.8	LMG-1800	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	1680	3360	
26.	燃气双门蒸柜（带24托盘）	双门	SZXT18/36-YW-R24	台	宇王	山东宇王厨业有限公司	山东	3	6400	19200	
27.	破壁机	5.2L	165 型	个	汇能达	中山市瑞加仕电器有限公司	广东	3	448	1344	
28.	压面机	500 型	YP-500	台	兴利	青州市创利食品机械有限公司	山东	1	2160	2160	
29.	电饼铛	5KW	YCD45A	个	轩厨	北京轩厨科贸有限公司	北京	4	1520	6080	
30.	排烟系统	据实定制	定制	套	鑫永创	河南永创厨房设备有限公司	河南	1	24000	24000	
31.	带眼托盘	06*0.4*0.45	06*0.4*0.45	个	宇王	山东宇王厨业有限公司	山东	72	19.2	1382.4	
32.	大锅灶	1.2*1.35*1.15	SDGT40/80-L802	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	4	4464	17856	
33.	炉间拼台	0.4*0.8*0.6	JD-LPT	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	608	1216	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
34.	单炒单温炉	0.88*0.8*0.8	SZCT40-JWA01	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	1	2240	2240	
35.	低汤灶	0.6*0.6*0.4	SPTT30-A	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	2560	5120	
36.	调料车	0.7*0.5*0.8	JD-TLC	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	464	928	
37.	四门冰箱	1.18*0.7*1.92	ERF4	台	宇王	山东宇王厨业有限公司	山东	2	2960	5920	
38.	热风循环消毒柜	1.2*1.8	RTP720	台	美时	山东美时电器有限公司	美时	1	3936	3936	
39.	毛巾消毒柜	双门	ZTP450	台	康柏洁	山东康柏洁商用厨具有限公司	山东	1	2480	2480	
40.	双星水池	1.2*0.8*0.8	SC-1200-2	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	880	1760	
41.	60 汤桶	直径 60	TT-60	个	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	6	240	1440	
42.	收纳箱	中号	7857 型	个	宝红达	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	15	56	840	
43.	双层推车	定型	TC-2	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	560	1120	
44.	不锈钢盆	80	BXGP-80	个	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	20	96	1920	
45.	排烟系统	据实定制	定制	套	鑫永创	河南永创厨房设备有限公司	河南	1	55000	55000	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
46.	保温餐车	1.8*0.8*0.8	JD-BWCT	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	12	1136	13632	
47.	大号 1/1 数盒	大号	FSH-1	个	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	50	115.2	5760	
48.	小号 2/1 数盆	小号	FSH-2	个	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	50	88	4400	
49.	2 两分餐勺	2 两	FCS	个	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	48	10.4	499.2	
50.	留样冰箱	1.2*0.7*1.9	ADX60-198	个	冰力方	山东爱德信制冷设备有限公司	山东	1	2160	2160	
51.	留样盒消毒柜	单门	ZTD288	个	康柏洁	山东康柏洁商用厨具有限公司	山东	1	1040	1040	
52.	长龙洗碗机	4.4 米长	YC-CL-4400	台	裕净	广东裕净环保科技有限公司	广东	1	52800	52800	
53.	软水盐设备	与洗碗机配套	/	台	智水源	佛山市好自然电器有限公司	广东	1	3520	3520	
54.	蓝色周转筐	0.74*0.56*0.4	800 号	个	宝红达	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	30	80	2400	
55.	热风循环消毒柜	1.2*1.8	RTP720	台	美时	山东美时电器有限公司	美时	4	3936	15744	
56.	保洁柜	1.2*1.8.0.5	BJG-1200	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	1600	3200	
57.	小推车	0.9*0.6	TC-2	辆	京都	山东京都厨业有限公司	山东	4	640	2560	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
58.	排烟系统	据实定制	定制	套	鑫永创	河南永创厨房设备有限公司	河南	1	13600	13600	
59.	筷子消毒车	0.75*0.45*0.8	YTP270 型	辆	康柏洁	山东康柏洁商用厨具有限公司	山东	4	1120	4480	
60.	五格分餐盘	五格	FCP-5	套	新兴	潮州市潮安区新兴五金实业有限公司	广东	2000	18.4	36800	
61.	筷子	长 25cm	KMD-KZ	个	客满多	浙江客满多餐具有限公司	浙江	2000	1.28	2560	
62.	勺子	17.4*4.5 厘米	XX-SZ	个	新兴	潮州市潮安区新兴五金实业有限公司	广东	2000	3.84	7680	
63.	不锈钢碗	碗口 18cm	XX-BXGW	个	新兴	潮州市潮安区新兴五金实业有限公司	广东	2000	11.04	22080	
64.	立式空调	5P	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	台	美的	广东美的制冷设备有限公司	广东	8	9280	74240	
65.	收残车	定型	JD-SCC	台	京都	山东京都厨业有限公司	山东	4	2880	11520	
66.	绿色带盖泔水桶	大号	400L	个	宝红达	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	6	144	864	
67.	黑色带盖厨余桶	大号	400L	个	宝红达	郑州宝红达塑料制品有限公司	河南	4	76	304	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
68.	4人连体餐桌椅	1.2*0.7	CZY-4	张	昕鹏瑞	博兴县鹏瑞餐饮设备有限公司	山东	100	720	72000	
69.	台式电脑	21.5寸	扬天 M460-22IAB	台	联想	联想(北京)有限公司	北京	1	5280	5280	
70.	办公桌椅	1.6*0.8*0.76	定制	套	万振	广东万振家具有限公司	广东	1	2880	2880	
71.	文件柜	0.85*0.39*1.8	定制	个	万振	广东万振家具有限公司	广东	2	720	1440	
72.	打印机	401*411*241mm	CM1100DN	台	TANTUM(奔图)	珠海奔图电子有限公司	广东	1	2880	2880	
73.	挂式空调	2P	KFR-51LW/G3-1	台	美的	广东美的制冷设备有限公司	广东	1	3520	3520	
74.	风幕机	据实定制	定制	套	米风	佛山米风电器有限公司	广东	1	1120	1120	
75.	挡鼠板	据实定制	定制	套	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	1	480	480	
76.	防蝇帘	据实定制	定制	套	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	1	768	768	
77.	烘手机	1200W	YG-H-4F	个	亿高	广东顺德亿高电器有限公司	广东	2	152	304	
78.	地架	0.5*0.5*0.3	JD-DJ	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	20	256	5120	
79.	304不锈钢留样盒	7cm*10cm	JC-LYH	个	集萃	浙江集萃控股有限公司	浙江	100	11.2	1120	

序号	产品名称	规格型号		单位	品牌	制造商	产地	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
80.	拖把架	据实定制	JD-TBJ	个	京都	山东京都厨业有限公司	山东	2	640	1280	
81.	灭蝇灯	16W	JCD	个	京牛	连云港市君城达光电科技有限公司	江苏	60	48	2880	
合计：大写：陆拾万零叁仟玖佰伍拾柒元贰角 小写：¥603957.2 元											

